Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Колодезянская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

10.03.22 г.                                                                                            № 57

Об участии в методическом марафоне
«Эффективные практики повышения качества
образовательных результатов школьников»
в рамках проекта  «500+» в 2022 г.

В соответствии с планом мероприятий (дорожной карты) в рамках проекта «500+», во исполнение письма ФГБУ «Федеральный институт оценки качества образования» от 22.11.2021 г. № 02-21/683 «О реализации проекта адресной помощи 500+ в 2022 году», в целях выполнения мероприятий в рамках устранения выявленных рисков школы

приказываю:

1. Ознакомиться с рекомендациями участия в методическом марафоне «Эффективные практики повышения качества образовательных результатов школьников»  в рамках проекта  «500+» в 2022 г.
2. Принять участие в методическом марафоне «Эффективные практики повышения качества образовательных результатов школьников»  в рамках проекта  «500+» в 2022 г.
3. Создать рабочие группы для участия в модулях марафона:
[bookmark: _GoBack]- «Формирующее оценивание» с 14.03. по 25.03.2022 г.: Чернышова А. А., Галицына Ю. Н., Шпортова И. И., Гайворонская С. Н.;
- «Исследование на уроке» с 28.03. по 08.04.2022 г.: Воропаева Л. Н., Гайворонская И. В., Васильченко А. И., Ковалева В. И.;
-«Школьный климат» с 11.04. по 22.04.2022 г.: Недохлебова В. М., Таращенко И. Н.. Гуртовая Н. В., Лебедева А. В.
4. Участникам рабочих групп принять участие в модуле «Анализ первого опыта применения технологий» с 16.05. по 20.05.2022 г.
5. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по УР Яковлеву И. Н.

Директор МБОУ Колодезянской СОШ _____________Талалаева О. Г.